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Obec Kostelní Lhota 

Zápis č. 7 
ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Lhoty 

konaného dne 11.10.2017 na Obecním úřadě obce Kostelní Lhota 
 
 

Účast dle prezenční listiny: počet zastupitelů 8, omluveni 1 
 
Program: 
 
 

1. Nový územní plán obce  
2. Kupní smlouva na pozemek p.č. 665/27 
3. Dotace MZe 
4. Veřejnoprávní smlouva o neinvestiční dotaci s MAS Podlipansko o.p.s. na EFE 
5. Rozpočtové opatření č. 5 
6. Aktualizace Programu obnovy obce Kostelní Lhota 

 
 
 

Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 
usnášeníschopné a určil zapisovatelem zápisu paní Macháčkovou. 
 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: P. Láska, M. Prokop. 
 
Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny nebyly. 
 
Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelů obce: 
Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 
 
Starosta konstatoval, že zápis z předchozího jednání ZO byl ověřen a námitky proti němu vzneseny 
nebyly. 
 
 
 
Program  a usnesení: 
 
 
1) Starosta informoval zastupitele o připomínkách k prvnímu návrhu ÚP a ubezpečil, že proces 

připomínkování bude probíhat i po prvním kole připomínek, tedy i po 24.10., kdy proběhne 
jednání všech dotčených orgánů. Termín projednání s veřejností zatím není znám. 
 
Usnesení č. 1: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o průběhu přípravy územního plánu obce. 
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Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 
2) Starosta předložil kupní smlouvu na pozemek p.č. 665/27, kde prodejce požaduje pouze 

uhrazení částky za náklady, které měl v souvislosti s převodem na obec. 
 
Usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo obce schvaluje kupní smlouvu na pozemek p.č. 665/27 ve výši 2.000 Kč. 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 
 
3) Proběhla diskuse nad dotací z MZe na úpravu hasičárny. Celá záležitost byla diskutována 

starostou obce s hasiči a došlo k závěru, že je za současných podmínek lepší se dotace vzdát. 
 

Usnesení č. 3 
Zastupitelstvo obce schvaluje odmítnutí dotace MZe ve výši 700.000 Kč na rekonstrukci 
hasičárny. Zároveň pověřuje starostu obce přípravou projektové dokumentace na nový objekt. 
 
Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 
4) Starosta předložil Veřejnoprávní smlouvu o neinvestiční dotaci s MAS Podlipansko o.p.s., 

kterou obec financuje povinnou spoluúčast dotace MMR na účast obce v soutěži EFE. 
Zároveň přišla smlouva z kraje o dotaci ve výši 100 tis. Kč na EFE. 
 
Usnesení č. 4: 
Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o neinvestiční dotaci s MAS Podlipansko 
o.p.s., kterou obec financuje povinnou spoluúčast dotace MMR na účast obce v soutěži EFE a 
schvaluje přijetí dotace ze prostředků Středočeského kraje fondu hejtmana na EFE. 

 
Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 
 

 
5) Rozpočtové opatření č. 5. 

 
Usnesení č. 5: 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 5. 
 
Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 
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6) Starosta předložil návrh pro doplnění Programu obnovy obce. Proběhla diskuse nad tématy a 
doplněním. 

 
Usnesení č. 6: 
Zastupitelstvo obce schvaluje aktualizovanou verzi Programu obnovy venkova obce Kostelní 
Lhota. 
 
Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 
 
 
V části různé proběhla diskuse nad termínem kladení věnců u pomníku padlých, nad akcí Cafest a 
Svatomartinské hody, ve věci průběhu výběrového řízení na přístavbu školy a divadelním 
představení pro děti o Vánocích. 
 
 
 
 
 
Zapsala:         Macháčková J.    Ověřili:             P. Láska 
 
 
 
Starosta :        Drobný  T.                    M. Prokop 


